

Silk Dairy Free Soy Alternative Simply Plain Yogurt, 24 Ounces



DOT 666854 GTIN 10025293003757 MFR 128488



Stocked

Product Broker
CORE FS2/DENVER,
CO

(303) 458-7281

2534 18TH STREET
Denver, CO 80211

Temperature	Refrigerated Goods		
How Packed	24.00 OZ	6 per case	
Shipping Weight / Net Weight	9.82 lb / 9 lb		
Cube	0.41 ft³		
Pallet Configuration	12 per layer	10 layers	120 per pallet
Dimensions	14.7500" L	9.6880" W	4.9380" H
Shelf Life / Guarantee	30 days / 30 days		
Certifications	Kosher		
Country of Origin	United States		

Features

Smooth & Creamy Silk Dairy-Free Yogurt Alternative Is So Good Your Taste Buds Will Do Back Flips. Sprinkle It With Granola, Pair It With Fresh Fruit Or Make It The Star Of A Parfait. So Many Delicious Possibilities!

Preparation Ready_To_Eat - Open	Storage Do Not Freeze. Perishable. Keep Refrigerated.
---	---

Ingredients

Soymilk (Filtered Water, Soybeans), Cane Sugar, Contains 2% Or Less Of: Corn Starch, Natural Flavor, Pectin, Tricalcium Phosphate, Citric Acid, Dipotassium Phosphate, Sea Salt, Live And Active Cultures, Vitamin D2, Vitamin C Ester, Mixed Tocopherols (To Protect Flavor).

<div><div>✓ Contains</div><div>Soy</div><div>⚠ May Contain</div><div>Tree Nuts</div><div>⊘ Free From</div><div>Fish, Crustaceans, Eggs, Wheat, Peanuts, Milk</div></div>	Known Certifications for This Product: Kosher
--	---

[Serving Size](#)

Nutrition Facts

(Ready to Eat)

3 Servings Per Container

Serving Size **225 g**

Amount Per Serving

Calories **140**

% Daily Value*

Total Fat 5 g **8%**

Saturated Fat 1 g **4%**

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg **0%**

Sodium 95 mg **4%**

Total Carbohydrate 13 g **4%**

Dietary Fiber 3 g **10%**

Sugar 7 g

Protein 10 g **20%**

Vitamin D **30%**

Calcium **35%**

Iron **8%**

Vitamin A **0%**

Vitamin C **0%**

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (Dannon Company) and are not provided by Dot Foods
- Source GTIN:
00025293003750/Consumer or Base